REQUERIMENTO No 59/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Envia abaixo-assinado subscrito por moradores do Loteamento Jardim Portugal solicitando a
realização de diversas benfeitorias naquele loteamento

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeremos a V. Exa enviar à Sra Prefeita Municipal local cópia do
abaixo-assinado subscrito por moradores do Loteamento Jardim Portugal, através do qual
solicitam àquela autoridade as devidas providências no sentido de se implantar uma linha de
ônibus circular Centro- Jardim Portugal, bem como a instalação de iluminação pública nas
ruas que ainda não possuem referida benfeitoria, além da realização dos serviços de
instalação de placas de sinalização e melhorias nas diversas vias daquele loteamento, pelos
motivos nele expostos.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para aquela parcela da nossa população,
contamos com a pronta aprovação desta proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 11 de junho de 2013.

MAURÍCIO DONIZETI PLATZ

Vereador

ADEMAR RAMOS BARBOSA                                 ARLETE ALVES DA SILVA PINHEIRO

                Vereador                                                                                 Vereadora

BENEDITO GABRIL DA SILVA                                      JOSÉ ALENCAR GALBIATTI

                 Vereador                                                                                 Vereador

       JOSÉ ELOI BARBOSA                                       JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

REQUERIMENTO No 59/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

                Vereador                                                                                   Vereador

LUIZ CARLOS ALVES DIAS                                      LUIZ CARLOS DO ESPÍRITO SANTO

               Vereador                                                                                     Vereador

MARCIO PEREIRA PINHO                                    NEURISVAN LÚCIO DE AZEVEDO

              Vereador                                                                                  Vereador

PATRÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SIMÃO                            PAULO SÉRGIO BERTO

                             Vereadora                                                                                 Vereador

TERESINHA LOPES PEREIRA PENTEADO PEDROSO                  VERA LUCIA DE LIMA
SILVA

                                    Vereadora
 Vereadora